
Идентификационный номер русский язык биология математика
191-781-483 03 Е Е Е

164-189-965 09 Е Е Е

149-772-595 25 Е Е Е

164-363-188 71 Е Е Е

164-481-808 84 Е Е Е

158-031-005 28 Е Е Е

187-763-802 30 Е Е Е

192-577-970 27 Е Е Е

156-303-312 33 Е Е Е

187-476-247 24 Е Е Е

142-869-875 10 Е Е Е

171-045-010 13 Е Е Е

192-018-841 64 Е Е Е

187-137-032 78 Э Э Э

159-135-465 81 Е Е Е

139-742-172 84 Э Э Э

191-228-035 52 Е Е Е

162-098-956 90 Е Е Е

155-161-617 50 Е Е Е

204-204-424 94 Е Е Е

173-996-144 22 Е Е Е

183-349-221 78 Е Е Е

191-781-535 99 Е Е Е

177-212-482 68 Е Е Е

156-729-245 97 Е Е Е

124-668-931 84 Е Е Е

203-634-717 35 Е Е Е

160-679-808 95 Е Е Е

167-677-978 52 Е Е Е

159-147-911 95 Е Е Е

197-355-946 32 Е Е Е

166-546-725 01 Е Е Е

159-732-120 83 Е Е Е

199-598-997 00 Е Е Е

199-476-484 57 Е Е Е

145-377-406 74 Е Е Е

195-685-419 33 Э Э Э

Списки поступающих

Клиническая психология

Полное возмещение затрат

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



178-303-903 80 Е Е Е

132-878-970 01 Е Е Е

168-815-581 16 Е Е Е

193-517-189 92 Е Е Е

185-779-395 51 Е Е Е

158-380-848 01 Е Е Е

179-122-056 67 Е Е Е

164-739-679 17 Е Е Е

162-472-877 82 Е Е Е

192-871-759 20 Е Е Е

199-568-802 60 Е Е Е

158-274-642 95 Е Е Е

190-048-831 63 Е Е Е

177-590-928 26 Е Е Е

185-483-180 01 Е Е Е

172-422-069 41 Е Е Е

163-986-564 25 Е Е Е

148-685-940 26 Е Е Е

163-971-174 91 Е Е Е

187-622-045 88 Е Е Е

191-397-205 89 Е Е Е

191-973-166 08 Е Е Е

173-746-631 96 Е Е Е

200-685-277 40 Е Е Е

190-013-026 07 Е Е Е

158-746-635 18 Е Е Е

190-022-483 29 Е Е Е

159-079-125 94 Е Е Е

155-694-137 96 Е Е Е

184-539-447 07 Е Е Е

168-133-700 66 Е Е Е


